МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ САЯНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

25.01.2023         № 23-О

с. Агинское

Об участии в разработке

и реализации ИОМ педагогов

на основе диагностики ФИОКО

В целях развития и совершенствования системы методического

сопровождения педагогических работников Саянского района, а также

повышения предметных и методических компетенций педагогов, имеющих

низкий уровень выполнения работы по результатам диагностики ФИОКО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заведующей РМК (СазановичС.М.) обеспечить формирование пар

педагогов тьютор/тьюторант для взаимодействия при  разработке и реализации

индивидуального образовательного маршрута (далее ИОМ) на основе

результатов диагностики ФИОКО до  27.01.2023г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель

управления образования                        Е.В.Рябцева